
GEOVAP 

Smlouva o poskytování služeb technické podpory 
Spisová služba 

Označení Poskytovatele: STP/ESS/DZS 
Označení Objednatele: D/10/2012 

uzavřená podle§ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") 

1. Objednatel

Název organizace:

Jednající: 

IČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

2. Poskytovatel

Název organizace:

Jednající: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

I. Smluvní strany

Dům zahraničních služeb 
Na Poříčí 1035/4 
110 00 Praha 1 

Ing. lva Tatarková 
ředitelka 

61386839 

GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice 

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

15049248 
CZ15049248 

zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, oddíl C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, pobočka Pardubice 

(oba společně též „smluvní strany") 

I GEOVAP, spol. sr. o. 1/10 Dům zahraničních služeb I 









STP/ESS/DZS 

VIII. Ochrana informací a osobních údajů
1. Ve věci ochrany osobních údajů se smluvní strany zavazují, že při plnění této smlouvy

budou postupovat tak, aby byla zajištěna ochrana fyzických osob - subjektu údajů
v souladu se zákonem č. 101 /2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a se
zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, v platném znění.

2. Za důvěrné se považují zejména všechny informace, které jsou a nebo by mohly být
součástí obchodního tajemství, tj. například ale nejenom popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy,
dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření,
o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další
informace, jejichž zveřejnění by mohlo způsobit škodu či být na újmu.

3. S výjimkou plnění této smlouvy se obě strany zavazují nezveřejňovat žádným způsobem
důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni,
aby mohli splnit tuto smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné
informace druhé strany jinak než za účelem plnění této smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy a po ukončení smlouvy zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislost
s plněním smlouvy.

5. Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy.

IX. Oprávněné osoby

1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby.
2. Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcech běžné implementační a provozní 

komunikace, kontroly plnění smlouvy, podepsání akceptačních a jiných protokolů, předání 
a vyřízení reklamací, vyžádání technické podpory apod.:
Za Objednatele:
xxx 

Za Poskytovatele: 
xxx 

3. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou
změnu písemně upozornit druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu.

4. Všechny dokumenty mající vztah k plnění této smlouvy, její přílohy, protokoly, jiné zápisy,
musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci.

X. Záruka

1. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnuté služby bude celou dobu užívání způsobilé pro
použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak
obvyklé vlastnosti.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. V době
sjednané záruční lhůty budou oprávněně reklamované závady odstraněny na náklady
Poskytovatele.

GEOVAP, spol. sr. o. 5/10 Dům zahraničních služeb 





STP/ESS/DZS 

8. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž
obdrží Poskytovatel po jednom a Objednatel po dvou vyhotoveních.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

Specifikace služeb (SLA) 
Ceník prací 

V Pardubicích dne: V Praze dne: 

Za Poskytovatele: 

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

GEOVAP, spol. sr. o. 7/10 

Za Objednatele: 

Dům zahraničních služeb 





STP/ESS/DZS 

• konkrétní konzultace postupu nebo použití ESS
• konkrétní konzultace související s nastavením ESS (oprávnění, alternativy, styly).

2. ,,Telefonická podpora" zahrnuje poskytnutí poradenských služeb uvedených v odst. 1.,
tj. řešení menších problémů, u kterých doba řešení jednotlivých případů nepřesáhne
15 minut a celkový součet doby poskytnutých služeb v jednom měsíci nepřekročí
3 hodiny.

3. Poradenské služby překračující rozsah telefonické podpory definovaný v odst. 2. budou
řešeny službou HelpDesk.

4. Pro komunikaci mezi Objednatelem a Poskytovatelem byly stanoveny následující
kontakty:

portál: http://portal.geostore.cz/helpdesk/ 
email:xxx

5. Pro komunikaci mezi Objednatelem a Poskytovatelem byli stanoveni následující
pověření pracovníci Poskytovatele:

GEOVAP, spol. s r. o. 9/10 Dům zahraničních služeb 

r 




